Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол
приема заявок на участие в открытом аукционе
по продаже  земельных участков для жилищного строительства
г.Пермь
                                                                                                                           09.07.2014
Комиссия по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, для строительства, назначенная постановлением администрации города Перми от 20.11.2008 № 1089,  в  составе:

Председатель комиссии:   Сидоренко Т.Л.,   заместитель начальника департамента -
начальник финансово-договорного управления департамента
земельных отношений администрации города Перми
Зам.председателя комиссии:  Толмачева Л.А.,   начальник   департамента  имущественных
        отношений администрации города Перми

Секретарь комиссии:   Собянина С.И.,  заместитель начальника  отдела  организации  и
                                       проведения     торгов  департамента  имущественных  отношений
                                       администрации города Перми
Члены комиссии:   Кокшаров В.М., глава администрации Мотовилихинского района
                                 города Перми;

                                 Королева Л.В., глава администрации Орджоникидзевского района
города Перми;

                                 Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов
                     департамента имущественных отношений администрации города Перми;

                     Медведева Н.И., заместитель начальника отдела предоставления
земельных участков под строительство и объекты недвижимости
управления перераспределения земель департамента  земельных
отношений администрации города Перми;

                     Сазонова Т.В., заместитель начальника отдела градостроительной подготовки территории управления территориального планирования и механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры администрации города Перми,
рассмотрев заявки на участие в открытом аукционе, назначенном на  10.07.2014,  установила:

1. На участие в открытом аукционе приняты   заявки  от следующих заявителей:

по лоту № 1  - земельный участок площадью  888 кв.м, расположенный по адресу: г.Пермь,
ул.Баргузинская/Верхневишерская (участок № 1), кадастровый номер 59:01:3812187:5.

Аукцион по лоту № 1 отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 04.06.2014 № СЭД-19-10-126.

по лоту № 2  - земельный участок площадью  727 кв.м, расположенный по адресу: г.Пермь,
ул.Баргузинская/Верхневишерская (участок № 2), кадастровый номер 59:01:3812187:7.
Заявки на участие в открытом аукционе по лоту № 2 не поступали.
по лоту № 3  - земельный участок площадью  1 264 кв.м, расположенный по адресу: г.Пермь,
ул.Баргузинская/Верхневишерская (участок № 3), кадастровый номер 59:01:3812187:8.
Заявки на участие в открытом аукционе по лоту № 3 не поступали.
по лоту № 4  - земельный участок площадью  1 035 кв.м, расположенный по адресу: г.Пермь,
ул.Баргузинская/Верхневишерская (участок № 4), кадастровый номер 59:01:3812187:6.
Заявки на участие в открытом аукционе по лоту № 4 не поступали.
по лоту № 5  - земельный участок площадью  835 кв.м, расположенный по адресу: г.Пермь, ул.Верхне-Волжская,84, кадастровый номер 59:01:3812138:21.
	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки

	1. Тараторкин Сергей Леонидович
	08.07.2014

       2.  Задатки за участие в открытом аукционе по лотам № 1, 2, 3, 4  не поступали.

       Поступила   установленная   сумма   задатка по лоту №  5 от следующего  заявителя:

	Сведения о заявителе
	Сумма задатка, руб.

	1. Тараторкин Сергей Леонидович
	226 000,00

3. Комиссия  решила:

3.1. на основании  статьи 38.1 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления администрации города Перми от 20.11.2008 № 1089 «О комиссии
по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, или право на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, для строительства»  признать участником открытого аукциона по лоту № 5 Тараторкина Сергея Леонидовича.
Председатель комиссии                                                                                                Т.Л.Сидоренко
Секретарь комиссии                                                                                                     С.И.Собянина
Организатор торгов                                                                                                      Л.А.Толмачева
PAGE
2